
Partie Club du 22/04/2024 à 20:22 - ODS 9

N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ROIUGXT

2 GIR+HERI TOUX H5 26 26 26 H8 - ROUX

3 HI+LIAEE RÉGIR G7 23 49 22 G6 - GRÉ

4 EI+ULEFP HÉLAI 12D 25 74 21 12D - HÉLA

5 ELU+DEWT PIFE 13A 23 97 23 11B - FUEL

6 ELU+IAOR TWEED E10 40 137 36 E10 - ÉWÉE

7 SHSEVEN LOUERAI 13H 68 205 67 I1 - IOULERA

8 HN+EDZAU SÈVES 15A 43 248 43 15A - NÉVÉS

9 AHN+ERCA DUREZ L11 50 298 48 L11 - AUREZ

10 BENOSTR CHANTERA 5D 102 400 102 5E - CANTHARE

11 NPCSOLA BRETONS O7 88 488 71 10B - BRETTIONS

12 CLPS+AUE ZONA 15L 39 527 38 L1 - CAPOS

13 UINITBD CAPSULE L2 88 615 70 J3 - SURPLACE

14 DII+EMER BUTINE B10 28 643 26 3G - BUTINAI

15 AKTEQM? REMÉDIAI 3F 74 717 28 2J - DÉCIME

16 MQ+ESOAU (S)TEAK N2 77 794 43 N3 - TA(C)K

17 A+INOS?F MOQUÉES K8 43 837 43 K8 - MAQUÉES

18 ALIGTMN F(R)ONÇAIS D1 84 921 84 D1 - FIA(N)ÇONS

19 G+LJVY FILMANT 1D 33 954 33 1B - GIFLANT

AY F5 31 985 15 F3 - RYAL

4 PIFER v. 10 (= piffer, piffrer) Fam. Supporter, tolérer.
5 TWEED [twid] n.m. Étoffe de laine cardée.
11 ZONA n.m. Méd. Éruption virale douloureuse.
11 ZONER v. 10. Inf. Partager (un ensemble d'informations) en portions homogènes.
19 AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.


